
5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Staffel    500 m - 20 km - 5 km

ZS  SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 412   1. Scheller, Ricarda The Triathlon Express 59:05 08:10 32:47 18:08

Süsselbeck, Peter  -  Elischer, Lennart

 403   2. Naber, Jessica Velodrom-Team Wasser + Fr 1:01:59 07:38 34:54 19:27
Hoffmann, Robin  -  Milden, Alexander

 415   3. Vogt-Humberg, Ilona OPI-Team 1:02:39 09:29 32:30 20:40
Humberg, Patrick  -  Faber, Oliver

 424   4. Könnighaus, Conny DLRG Rheda-Wiedenbrück 1:04:07 08:53 33:02 22:12
Hölscher, Frank  -  Berheide, Oliver

 406   5. Steinbeck, Gisela Tri-Umph 1:04:24 08:40 35:04 20:40
Stroop, Martin  -  Spitczok, Dieter

 434   6. Perlich, Ann-Kristin A-Team 1:05:04 09:11 36:16 19:37
Grünebaum, Axel  -  Willenbrink, Andreas

 420   7. Beckmann, Carla Gütersloher Schwimmverein 1:05:23 07:26 33:47 24:10
Acainas, Nicolas  -  Simm, Hendrik

 419   8. Muth, Heike Hossa die Waldfee 1:05:33 08:47 35:43 21:03
Hohenfeld, Michael  -  Uckelmann, Michael

 431   9. Höpfner, Veronika Die Ankommer 1 1:06:38 12:46 33:24 20:28
Friebe, Katja  -  Höpfner, Michael

 425  10. Schürhörster, Anne DLRG Herzebrock 1:07:39 09:45 37:28 20:26
Diethelm, Marco  -  Milchers, Ulrich

 410  11. Prager, Melanie Tri-Champs-Mixedteam 1:09:28 08:49 37:00 23:39
Funke, Thorsten  -  Blossfeld, Moritz

 411  12. Schulte, Mechtild Triath-Lust 1:10:51 10:40 37:14 22:57
Schulte, Guido  -  Steinbeck, Jürgen

 432  13. Svoboda-Vasquez, Hanna Caribean Dynamite 1:12:36 11:20 39:10 22:06
Vasquez, Jose-Antonio  -  Gampe, Thomas
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Staffel    500 m - 20 km - 5 km

ZS  SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 418  14. Brand, Stefanie Johanneum-Power 1:12:42 14:28 37:28 20:46

Schulte, Heinz-Jürgen  -  Ringel, Christian

 429  15. Wilcke, Iris Die drei Fragezeichen 1:13:12 12:56 38:38 21:38
Dr. Wilcke, Christopher  -  Hennig, Marius

 404  16. Philipp, Claudia TV Jahn Ski 2 1:14:00 11:40 37:50 24:30
Vilbusch, Rudi  -  Lindner, Rainer

 405  17. Lux, Simone TV Jahn Ski 1 1:15:05 14:37 37:50 22:38
Schöneberger, Erik  -  Pohlkamp, Gerd

 426  18. Theunissen, Tanja Die TRITOPS 1:15:29 12:57 37:58 24:34
Bolst, Andreas  -  Grund, Christian

 428  19. Tusch, Inge Die Helden vom Ski Club B 1:16:20 11:00 38:04 27:16
Wazecha, Frank  -  Plocke, Hans

 413  20. Schürmann, Monika Sippe 1:19:14 14:29 37:31 27:14
Krüger, Claudia  -  Franke, Norbert

 417  21. Bruhn, Bettina Marienhospital Oelde 1:23:15 12:48 41:06 29:21
Stanzel, Vanessa  -  Dr. Bremer, Joerg

 402  22. Dinkela, Thomas Vennes Trisport-Club 1:23:22 12:00 41:32 29:50
Aufenvenne, Ralf  -  Dinkela, Stefanie

 423  23. Gennet, Elke Elkes" Dream-Team" 1:24:08 11:23 46:43 26:02
Kobben, Hermann  -  Nowack, Martin

 401  24. Wrobel, Annika WBV-Oelde I  (Firmenteam) 1:25:27 13:24 39:01 33:02
Voßmann, Rainer  -  Ehrens, Uwe

 430  25. Friebe, Isabelle Die Ankommer 2 1:25:31 12:51 44:26 28:14
Friebe, Uwe  -  Brandenburger, Christian

 427  26. Schienstock, Nadine Die Lindenflitzer 1:25:33 12:49 46:39 26:05
Rottkord, Hendrik  -  Dirkwinkel, Markus
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Staffel    500 m - 20 km - 5 km

ZS  SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 409  27. Gärtner, Melanie Trimateur 1:26:36 12:45 42:07 31:44

Schneider, Cornelius  -  Wiggelinghoff, Ralf

 408  28. Lauenstein, Anna Trinksport Komagruppe 1:30:02 09:10 42:16 38:36
Klos, Sebastian  -  Klos, Robert

 421  29. Kielar, Violetta Fischaugen 1:39:00 15:09 55:21 28:30
Lengert, Stefan  -  Sacher, Florian

 400  30. Schubert, Sina WBV-Oelde II 1:48:39 12:05 01:03:17 33:17
Harwixbrock, Nico  -  Korte, Dennis
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Schwimm-Ergebnisliste  -  Staffel    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 420 Beckmann, Carla Gütersloher Schwimmverein 07:26

 403 Naber, Jessica Velodrom-Team Wasser + Fr 07:38
 412 Scheller, Ricarda The Triathlon Express 08:10
 406 Steinbeck, Gisela Tri-Umph 08:40
 419 Muth, Heike Hossa die Waldfee 08:47
 410 Prager, Melanie Tri-Champs-Mixedteam 08:49
 424 Könnighaus, Conny DLRG Rheda-Wiedenbrück 08:53
 408 Lauenstein, Anna Trinksport Komagruppe 09:10
 434 Perlich, Ann-Kristin A-Team 09:11
 415 Vogt-Humberg, Ilona OPI-Team 09:29
 425 Schürhörster, Anne DLRG Herzebrock 09:45
 411 Schulte, Mechtild Triath-Lust 10:40
 428 Tusch, Inge Die Helden vom Ski Club B 11:00
 432 Svoboda-Vasquez, Hanna Caribean Dynamite 11:20
 423 Gennet, Elke Elkes" Dream-Team" 11:23
 404 Philipp, Claudia TV Jahn Ski 2 11:40
 402 Dinkela, Thomas Vennes Trisport-Club 12:00
 400 Schubert, Sina WBV-Oelde II 12:05
 409 Gärtner, Melanie Trimateur 12:45
 431 Höpfner, Veronika Die Ankommer 1 12:46
 417 Bruhn, Bettina Marienhospital Oelde 12:48
 427 Schienstock, Nadine Die Lindenflitzer 12:49
 430 Friebe, Isabelle Die Ankommer 2 12:51
 429 Wilcke, Iris Die drei Fragezeichen 12:56
 426 Theunissen, Tanja Die TRITOPS 12:57
 401 Wrobel, Annika WBV-Oelde I  (Firmenteam) 13:24
 418 Brand, Stefanie Johanneum-Power 14:28
 413 Schürmann, Monika Sippe 14:29
 405 Lux, Simone TV Jahn Ski 1 14:37
 421 Kielar, Violetta Fischaugen 15:09
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Rad-Ergebnisliste  -  Staffel    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 415 Vogt-Humberg, Ilona OPI-Team 32:30

 412 Scheller, Ricarda The Triathlon Express 32:47
 424 Könnighaus, Conny DLRG Rheda-Wiedenbrück 33:02
 431 Höpfner, Veronika Die Ankommer 1 33:24
 420 Beckmann, Carla Gütersloher Schwimmverein 33:47
 403 Naber, Jessica Velodrom-Team Wasser + Fr 34:54
 406 Steinbeck, Gisela Tri-Umph 35:04
 419 Muth, Heike Hossa die Waldfee 35:43
 434 Perlich, Ann-Kristin A-Team 36:16
 410 Prager, Melanie Tri-Champs-Mixedteam 37:00
 411 Schulte, Mechtild Triath-Lust 37:14
 425 Schürhörster, Anne DLRG Herzebrock 37:28
 418 Brand, Stefanie Johanneum-Power 37:28
 413 Schürmann, Monika Sippe 37:31
 405 Lux, Simone TV Jahn Ski 1 37:50
 404 Philipp, Claudia TV Jahn Ski 2 37:50
 426 Theunissen, Tanja Die TRITOPS 37:58
 428 Tusch, Inge Die Helden vom Ski Club B 38:04
 429 Wilcke, Iris Die drei Fragezeichen 38:38
 401 Wrobel, Annika WBV-Oelde I  (Firmenteam) 39:01
 432 Svoboda-Vasquez, Hanna Caribean Dynamite 39:10
 417 Bruhn, Bettina Marienhospital Oelde 41:06
 402 Dinkela, Thomas Vennes Trisport-Club 41:32
 409 Gärtner, Melanie Trimateur 42:07
 408 Lauenstein, Anna Trinksport Komagruppe 42:16
 430 Friebe, Isabelle Die Ankommer 2 44:26
 427 Schienstock, Nadine Die Lindenflitzer 46:39
 423 Gennet, Elke Elkes" Dream-Team" 46:43
 421 Kielar, Violetta Fischaugen 55:21
 400 Schubert, Sina WBV-Oelde II 01:03:17
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Lauf-Ergebnisliste  -  Staffel    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 412 Scheller, Ricarda The Triathlon Express 18:08

 403 Naber, Jessica Velodrom-Team Wasser + Fr 19:27
 434 Perlich, Ann-Kristin A-Team 19:37
 425 Schürhörster, Anne DLRG Herzebrock 20:26
 431 Höpfner, Veronika Die Ankommer 1 20:28
 415 Vogt-Humberg, Ilona OPI-Team 20:40
 406 Steinbeck, Gisela Tri-Umph 20:40
 418 Brand, Stefanie Johanneum-Power 20:46
 419 Muth, Heike Hossa die Waldfee 21:03
 429 Wilcke, Iris Die drei Fragezeichen 21:38
 432 Svoboda-Vasquez, Hanna Caribean Dynamite 22:06
 424 Könnighaus, Conny DLRG Rheda-Wiedenbrück 22:12
 405 Lux, Simone TV Jahn Ski 1 22:38
 411 Schulte, Mechtild Triath-Lust 22:57
 410 Prager, Melanie Tri-Champs-Mixedteam 23:39
 420 Beckmann, Carla Gütersloher Schwimmverein 24:10
 404 Philipp, Claudia TV Jahn Ski 2 24:30
 426 Theunissen, Tanja Die TRITOPS 24:34
 423 Gennet, Elke Elkes" Dream-Team" 26:02
 427 Schienstock, Nadine Die Lindenflitzer 26:05
 413 Schürmann, Monika Sippe 27:14
 428 Tusch, Inge Die Helden vom Ski Club B 27:16
 430 Friebe, Isabelle Die Ankommer 2 28:14
 421 Kielar, Violetta Fischaugen 28:30
 417 Bruhn, Bettina Marienhospital Oelde 29:21
 402 Dinkela, Thomas Vennes Trisport-Club 29:50
 409 Gärtner, Melanie Trimateur 31:44
 401 Wrobel, Annika WBV-Oelde I  (Firmenteam) 33:02
 400 Schubert, Sina WBV-Oelde II 33:17
 408 Lauenstein, Anna Trinksport Komagruppe 38:36
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